Modellbahn-Galerie

Lange Str. 58 - 60, 01855 Sebnitz

Tel.: 035971/903-27, Fax: 035971/57444, E-Mail: Galerie@tillig.com



Bestellung:							
Name:	ne: Straße:						
PLZ, Ort:	E-Mail:						
TILLIG Club-Nr.:							
Vorbestellun	g Galerie-Model	le 2024 (Vorbestellpreis	se gültig bi	s 31.10.	2023):		
x 502366 x 502367 x 502368 x 502369 x 502370 x 502371 x 502372 x 502373 x 502374 x 502375 x 502376 x 502377 x 502379	 x 502367 Schlafwagen-Set Typ B "Tourex", DR, Ep. III x 502368 Liegewagen "Tourex", DR, Ep. III x 502369 Ellok BR 243, DR, Ep. IV, mit leichter Alterung x 502370 Mod-Wagen, 1. Klasse, leicht gealtert, DR, Ep. IV x 502371 Selbstentladewagen BKK Bitterfeld, Ep. IV x 502372 Diesellok 218 105-5 in TEE-Lackierung, DB AG, Ep. VI x 502373 Kühlwagen "Pilsner Urquell", ČSD, Ep. IV x 502374 Rekowagen 3achs., Museumswg. in DR-Besch., Ep. III/V x 502375 Reisezugwagen "MITROPA", EBS, Ep. VI x 502376 Schiebewandwagen "TILLIG / Bahnhof Sebnitz" x 502377 Robur Werkstattwagen in DR-Beschriftung x 502379 Braunkohleladung für OOt, Beutel à 4 Stück 			lpreis: lpreis: lpreis: lpreis:	315,00 EUR -129,00 EUR -49,50 EUR -219,00 EUR -52,00 EUR -37,00 EUR -205,00 EUR -47,00 EUR -42,00 EUR -52,00 EUR -28,00 EUR -22,00 EUR -17,50 EUR	283,00 EUR 116,00 EUR 44,50 EUR 197,00 EUR 47,00 EUR 33,50 EUR 42,00 EUR 42,00 EUR 47,00 EUR 25,00 EUR 19,50 EUR	
Ihre weiteren Bestellungen:							
Bitte wählen Sie:	Sobald die			uns Ihre Telefonnummer angeben, rufen wir Sie gern an, e Artikel lieferbar sind. Tel.: plung der Ware)			
Datum/Unterschrift:							
Art. 502366		Art. 502367	9898	Art. 502368			
Art. 502369		Art. 502370 Art. 502373	e sulger	Art. 502371			
Art. 502372		AIL 302373		Art. 502374			
Art. 502375	502375 Art. 502376			Art. 502	2377		

Hinweise:

Bei Versand der Ware erfolgt die Zahlung per Vorauskasse oder SEPA-Lastschrift. Ab einem Auftragswert von 100 EUR liefern wir versandkostenfrei. Anderenfalls betragen die Versandkosten 7,50 EUR (Versandkostenregel nur gültig für Deutschland). Es gelten die AGB der Firma TILLIG Modellbahnen GmbH. Die Ware bleibt bis zur Bezahlung unser Eigentum. Bitte beachten Sie unsere Datenschutzerklärung gemäß geltender EU-Datenschutz-Grundverordnung (DS-GVO).

